
PTA 会員の皆様へ 

令和３年度五校合同 PTA 成人教育講座運営委員会 

大阪市立三軒家西小学校 ＰＴＡ会長  竹下 大右 

〃   成人教育委員長  坂 麻衣子 

       大阪市立泉尾北小学校  ＰＴＡ会長  岡戸 新一 

〃   成人教育委員長  永村奈津子 

      大阪市立中泉尾小学校  ＰＴＡ会長  中野 卓哉  

〃   成人教育委員長  西田 美苗 

大阪市立三軒家東小学校 ＰＴＡ会長  松山 剛士 

〃   成人教育委員長  堂北千枝子 

大阪市立大正東中学校  ＰＴＡ会長  杉谷 則之 

〃   成人教育委員長  藤田 美香 

五校合同 PTA 成人教育講座のご案内 

晩秋の候、皆様方におかれましては益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は三軒家西小学校校区各地域の教育及び PTA 活動の発展にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、本年度の五校合同 PTA 成人教育講座を下記の通り開催いたすことになりました。多用とは存じます

が、できる限り多くの方にご参加頂きたくご案内申し上げます。 

ご家族・ご近所の方々お誘い合わせのうえ、多数のご参加をお待ちしております。 

記 

 日  時 ： 令和３年１１月２０日（土）（受付１３：４０～体育館入口）  

        １４：００ 開始 １５：３０ 終了予定 

 内  容 ： 今井 雅子さん（脚本家）による講演 

 「石ころを宝石に～『なんで』と『そんで』で光らせる」 

 子育てと仕事の両立の体験談や作品ができた経緯などをお話ししてくださいます。 

 場  所 ： 大阪市立大正東中学校 体育館 

 対  象 ： 近隣の小・中学校 PTA 

 申し込み ： 下記申込書にご記入の上、１１月１０日（水）までに担任の先生までご提出願います。 

 そ の 他 ： 自転車は指定の駐輪場に停めて下さい。 

        室内履き（スリッパ等）をお持ちください。 

        ＊当日は受付で体温を記入してから入場して頂きます。 

以 上 

……………………………………………………きりとり線……………………………………………………… 

令和３年１１月  日 

申 込 書 

○五校合同 PTA 成人教育講座に参加申し込みます。 

             小・中学校 

   年   組   参加者名：                    

           参加者名：                    


